

smoto

UUTISKIRJE

SMOTOn kesäkamppis

Ota hyvä fiiliskuva kera moottoripyörän, lisää se Facebookiin tai Instaan ja lisää siihen tagi #smoto. Parhaiden kuvien kesken arvotaan kesän jälkeen Tallink-Siljan risteilylahjakortteja Tukholmaan.

Finnlinesin matkalahjakorttien arvonta

Toukokuussa uusiksi henkilöjäseniksi liittyneiden kesken arvottin 2 kpl Finnlinesin matkalahjakortteja Helsinki-Travemünde-Helsinki. Voitot menivät Siilinjärvelle ja Mäntsälään. Onnea voittajille!

Hymyilevän motoristin kevätpäivä

Kuopion Moottoriclubin järjestämä Hymyilevän motoristin kevätpäivä keräsi Tahkolle satoja motoristeja paraatiin. Eikä Tahkolla ole kuuleman mukaan majoittunut toukokuussa koskaan yhtä paljon henkilöitä. Tapahtuma oli hyvin järjestetty, hyväntuulinen ja kelikin suosi. Kiitos KMC:lle onnistuneesta tapahtumasta!

Vuoden 2023 hymyilevän motoristin kevätpäivän järjestää Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry (HMPK). HMPK ei ole tapahtuman järjestäjänä untuvikko, vaan he järjestivät ensimmäisen Motoristin kevätpäivä -nimellä kulkeneen tapahtuman jo 1977.

HMPK täyttää 50 v ensi vuonna ja Hymyilevän motoristin kevätpäivä palaa taas juurilleen pääkaupunkiseudulle. Lue SMOTOn juttu HMKP vanteen luovutuksesta:

<https://www.smoto.fi/2022/06/06/hymyilevan-motoristin-kevatpaiva-palaa-juurilleen/>

Katso vielä kolmen asiantuntijavideon sarja

SMOTOn edunvalvoja Veli-Pekka Ratinen kävi läpi päivän polttavia kysymyksiä yhdessä Jarmo Jokilammen ja Aki Lumiahon kanssa. Jarmo on Liikenneturvallisuuden erityisasiantuntijat ry:n puheenjohtaja. Aki on johtava tutkija VTT:llä.

SMOTO perehtyy: Mopokortti, <https://youtu.be/hufntV78Yiw>

SMOTO perehtyy: Lausuntomenettelyt, https://youtu.be/D_v5O82lz5c

SMOTO perehtyy: Päiväajovalot, <https://youtu.be/aR980VedaEA>

SMOTO teki tutkimuksen moottoripyörien osien uudelleenkäytöstä ja kierrätyksestä

Jaoimme tutkimuksen laajasti Euroopan komissiolle, parlamentille ja eduskuntaan. Keväällä saimme tiedon, että tutkimus oli romuajoneuvodirektiiviin liittyen ainoa moottoroitujen kaksipyöräisten osalta. Huhtikuun lopussa saimme kirjeen ja kiitoksia Mattia Pellegrinilta, joka on Euroopan komission ympäristöasioiden pääosaston ”From Waste to Resources” yksikönpäällikkö. Jatkamme nyt komission pyynnöstä työtä yhdessä FEMA:n kanssa toimittamalla lisämateriaalia siitä miten moottoripyörät voidaan konkreettisesti jättää direktiivin ulkopuolelle. Tutkimuksemme saa jatkoa Euroopassa, sillä sisarjärjestömme ruotsista (SMC) tekee oman tutkimuksen samalla kysymysraamilla kuin me. Kuulemamme mukaan myös muualla euroopassa ollaan tekemässä samoin. Toivottavasti, niin saamme lisää dataa aiheesta.

Saimme positiivista palautetta myös suomalaisilta mepeiltä sekä eduskunnasta.

Toimenpiteemme romuajoneuvodirektiivin suhteen oli huomioitu korkeimmalla mahdollisella taholla ja romuajoneuvoraportin julkaisu ja jakelu onnistui nappiin. Vielä emme tiedä miten moottoripyörät on tarkoitus romuajoneuvodirektiivin muutoksissa huomioida, mutta ainakin Euroopan komissio sai aiheesta arvokasta tietoa, joka voi oleellisesti vaikuttaa asiaan. Ilman tutkimustamme komissio olisi oletusten varassa.

Raportti on luettavissa SMOTOn nettisivuilta:

<https://www.smoto.fi/2021/12/11/eun-ajama-romuajoneuvodirektiivin-muutos-haitallinen-moottoripyorien-osien-kierratykselle/>

Moottoripyöräarvat myynnissä

SMOTOn suositut moottoripyöräarvat ovat jälleen myynnissä. Arpoja myydään 3.8.20220 saakka ja arvonta on 12.8. Arpajaisten pääpalkintona on upouusi moottoripyörä ja voittaja voi valita pyöränsä 33 eri mallin joukosta. Muita voittoja on lisäksi 20 kpl. Arvan hinta on 10 €. Arpajaisten tuotto menee lyhentämättömänä kaikkien motoristien edunvalvontatyöhön.

Tarkista voittopyörien valikoima ja osta oma arpasi **SMOTOn arpakaupasta:**

<https://kauppa.smoto.fi>

Arpoja on myynnissä myös SMOTOn jäsenkerhoilla. Jäsenkerhot voivat pyytää arpoja SMOTOn arpavastaava Mika Laaksolta: mika.laakso (ät) smoto.fi , puh. 040 840 6655.

SMOTO näkyy ja kuuluu

MXGP, Kymiring 13.-14.8.2022

Motocrossin kuninkuusluokka MXGP saapuu Suomeen 13.-14. elokuuta 2022. MXGP Finland -tapahtumaa varten KymiRingille rakennetulla motocrossradalla ajetaan MXGP:n lisäksi MX2-, EMX250- ja EMX125 sekä EMX OPEN-luokkien kilpailut. Tapahtuman suunnittelun lähtökohtana on ollut tuoda motocross, ajajat, tallit ja pyörät mahdollisimman lähelle yleisöä ja faneja. Pituudeltaan 1,7 km hiekkapohjainen rata sijaitsee KymiRingin moottoriradan keskellä 15 hehtaarin tapahtuma-alueella.

www.mxgpfinland.fi

Uutiskirjeen jakaminen ja tilaaminen

Toivomme jäsenkerhojemme jakavan uutiskirjeen jäsenilleen. Se on helpointa lähettämällä kopio linkistä [Avaa uutiskirje selaimessa](#). Jäsenet voivat lukea uutiskirjeen linkin kautta. Näin uutiskirjeen mahdolliset peruutukset eivät vaikuta sen lähettäjään. Jokainen voi tilata uutiskirjeen omaan sähköpostiinsa nettisivuiltamme: <https://www.smoto.fi/uutiskirje/> ja näin toivomme mahdollisimman monen tekevän.